
 

 

UCHWAŁA NR XII/110/2025 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 1530 z późn. zm),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr X/92/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok  2025, 

zmienionej: 

1) Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Gminy Łubowo z dnia 27.01.2025 wprowadza się następujące zmiany: 

2. W § 1.1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy  o kwotę zł. 259.563,70 do kwoty zł. 74.063.902,67 

w tym 

1) dochody bieżące  zwiększa się  o kwotę zł. 140.436,30 do kwoty zł. 52.952.274,18 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę zł. 400.000,00 zł do kwoty 21.111.628,49 zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

3. W § 1.2. Zwiększa się dochody o których mowa w ust. 1 w szczególności 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami o kwotę zł. 51.352,00 do kwoty zł. 2.495.500,00, zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszej 

uchwały 

4. W § 1.2. Zmniejsza się dochody o których mowa w ust. 1 w szczególności 

1) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p o kwotę zł. 400.000,00 do kwoty zł. 8.653.260,72 

5. W § 2.1 Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 259.563,70 do kwoty zł. 80.189.473,89 

w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę zł. 420.319,80 do kwoty zł. 49.618.856,04 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 679.883,50 zł do kwoty zł. 30.570.617,85 zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

6. W § 2.2 Zwiększa się wydatki o których mowa w  ust 1. obejmujące w szczególności; 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

zwiększa się o kwotę zł. 51.352,00 do kwoty 2.495.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3b do uchwały 

7. W § 2.2 Zmniejsza się wydatki o których mowa w ust 1. obejmujące w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2457



1) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p o kwotę zł. 649.413,95 do kwoty zł. 12.747.957,80. 

2) Wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

8. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzemienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

9. W § 9a Zwiększa się środki z Funduszu Pomocy o kwotę 30.779,00 zł. do kwoty zł. 31.379,00, 

i przeznacza się na zadania wykazane w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale Nr XI/99/2025 Rady Gminy Łubowo z dnia 27 stycznia 2025 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2025 rok prostuje się zapis postanowienia § 1 ust. 9: jest „ W uchwale budżetowej 

dodaje się § 9a , który otrzymuje następująca brzmienie „Określa się środki z Funduszu Pomocy w wysokości 

zł. 550,00 i przeznacza się na zadania wykazane w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały” a winno być ust. 9 „ 

w uchwale budżetowej dodaje się §9a w brzmieniu „ określa się środki z Funduszu Pomocy w wysokości 

500,00 zł i przeznacza się na zadania wykazane w załączniku nr 11 do uchwały”. Załącznik Nr 11 do uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łubowo 

(-) Kinga Włodarczyk-Przybyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2457



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2457



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2457



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2457



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2457



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2457



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2457



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2457



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2457


		2025-03-18T13:11:45+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




